 Kraków, dnia 30.03.2021r.
ZP-271-12-9/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI XV
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-9/21
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 29.03.2021r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający w Pakiecie I pozycji 9  dopuści zestaw do pola operacyjnego z końcówką Perforowaną z kontrolą siły ssania dł. 200 mm, przewodem łączącym dł. 2100 mm i z łącznikiem stożkowym - rozmiar Ch 30, czyli 10 x 7 mm ?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający w Pakiecie I pozycji 13 dopuści fartuchy pakowane w opakowaniu zbiorczym 100szt? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający w Pakiecie I pozycji 16 dopuści igły w opakowaniu 100 szt. Z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Czy Zmawiający w Pakiecie I pozycji 43  wymaga zaoferowania przyrządu z igłą biorczą ściętą dwupłaszczyznowo, co pozwala na pewne wkłucie do każdego rodzaju pojemnika? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający w Pakiecie I pozycji 64 dopuści worki do dobowej zbiórki moczu z drenem 90 cm? Reszt parametrów zgodnie z SIWZ.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 6 

Czy Zmawiający w Pakiecie I pozycjach 51-53  oczekuje zaoferowania strzykawek z rozszerzoną o min. 20% skalą pomiarową?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 7 

Czy Zmawiający w Pakiecie I pozycjach 51-53  oczekuje zaoferowania strzykawek z podwójną skalą pomiarową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 8 

Czy Zmawiający w Pakiecie I pozycjach 51-53  wymaga zaoferowania strzykawek pozbawionych ftalanów, z informacja o ich braku na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 9
Czy Zmawiający w Pakiecie I pozycjach 51-53 oczekuje zaoferowania strzykawek z logo producenta na cylindrze?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający w Pakiecie I pozycjach 51-53 oczekuje zaoferowania strzykawek dwuczęściowych z tłokiem prostym na całej długości cylindra, z ewentualnym przewężeniem zapewniającym pewny uchwyt wyłącznie na końcu tłoka? Zadajemy to pytanie ponieważ na rynku pojawiły się strzykawki gdzie przewężenie tłoka sięga nawet połowy jego długości co negatywnie wpływa na stabilność strzykawki podczas pracy.

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 11 

Czy Zmawiający w Pakiecie I pozycjach 51-53 oczekuje zaoferowania strzykawek posiadających podwójne zabezpieczenie przed wypadnięciem tłoka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 12 

Czy Zmawiający w Pakiecie I pozycjach 51-53  wymaga aby zwężenie obwodu tłoka strzykawki znajdowało się na odcinku nie większym niż 25% - 30% całej długości tłoka. Zadajemy to pytanie ponieważ na rynku pojawiły się strzykawki gdzie przewężenie tłoka sięga nawet połowy jego długości co negatywnie wpływa na stabilność strzykawki podczas pracy.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 13 

Czy Zamawiający w Pakiecie I pozycjach 51-53  wymaga zaoferowania strzykawek w opakowaniach jednostkowych (pojedyncza sztuka) wyraźnie zróżnicowanych kolorystycznie w zależności od rozmiaru ?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 14 

Czy Zamawiający w Pakiecie I pozycji 62 dopuści worek bez możliwości podwieszania i pojemności 2000 ml. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 15 

Czy Zamawiający w Pakiecie pozycji 63  dopuści worek z zaworem tylu Flip? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16

Pakiet I poz.69

Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy zgodny z opisem:

Zawartość:

- worek do lewatywy o poj. 1750ml, z dołączonym drenem,

- nawilżoną końcówką,

- osłonką na końcówkę

- zacisk

- sterylizowany tlenkiem etylenu ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17
Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Stanisław Kracik - Dyrektor










…………………………..

    








(w imieniu Zamawiającego)
